

Eco Techniq Solution ApS

Baldersbækvej 8B, 1, 2635 Ishøj

CVR-nr. 32 36 52 64

Årsrapport

1. oktober 2021 - 30. september 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. april 2023.

Kenn Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Eco Techniq Solution ApS Baldersbækvej 8B, 1 2635 Ishøj
	CVR-nr.: 32 36 52 64
	Stiftet: 23. august 2009
	Hjemsted: Ishøj
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Kenn Andersen
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Modervirksomhed	Syenergi A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er udførelse af tekniske installationer, med et bredt kompetenceområde og udvalgte nicher områder, såsom kommunikation og data, køl og ventilation.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 403.491 kr. mod -45.327 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Ledelsen vil foretage en omdannelse fra ApS til A/S i regnskabsåret 2022/23.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

Note	2021/22	2020/21
Bruttofortjeneste	2.256.777	-30.524
1 Personaleomkostninger	-1.786.486	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-76.194	-11.700
Driftsresultat	394.097	-42.224
2 Øvrige finansielle omkostninger	-21.915	-3.103
Resultat før skat	372.182	-45.327
3 Skat af årets resultat	-56.082	0
Årets resultat	316.100	-45.327
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	316.100	0
Disponeret fra overført resultat	0	-45.327
Disponeret i alt	316.100	-45.327

Balance 30. september

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver			
4	Goodwill	<u>1.073.810</u>	<u>0</u>
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>1.073.810</u>	<u>0</u>
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>689.203</u>	<u>31.200</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>689.203</u>	<u>31.200</u>
6	Deposita	<u>48.000</u>	<u>0</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>48.000</u>	<u>0</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.811.013</u>	<u>31.200</u>
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	<u>70.000</u>	<u>0</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>70.000</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.490.048	0
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	72.447	519.686
	Andre tilgodehavender	10.589	0
	Periodeafgrænsningsposter	<u>166.542</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>3.739.626</u>	<u>519.686</u>
	Likvide beholdninger	<u>914.580</u>	<u>111.939</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>4.724.206</u>	<u>631.625</u>
	Aktiver i alt	<u>6.535.219</u>	<u>662.825</u>

Balance 30. september

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	762.997	446.897
	Egenkapital i alt	887.997	571.897
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	58.442	2.360
	Hensatte forpligtelser i alt	58.442	2.360
Gældsforpligtelser			
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	252.820	0
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.767.739	0
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.020.559	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.382.420	10.305
	Anden gæld	2.185.801	78.263
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.568.221	88.568
	Gældsforpligtelser i alt	5.588.780	88.568
	Passiver i alt	6.535.219	662.825

7 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2020	125.000	492.224	617.224
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-45.327</u>	<u>-45.327</u>
Egenkapital 1. oktober 2021	125.000	446.897	571.897
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>316.100</u>	<u>316.100</u>
	<u>125.000</u>	<u>762.997</u>	<u>887.997</u>

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.598.605	0
Pensioner	178.982	0
Andre omkostninger til social sikring	8.899	0
	<u>1.786.486</u>	<u>0</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>1</u>
 2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	21.915	3.103
	<u>21.915</u>	<u>3.103</u>
 3. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	56.082	0
	<u>56.082</u>	<u>0</u>
 4. Goodwill		
Kostpris 1. oktober 2021	0	0
Tilgang i årets løb	1.100.000	0
Kostpris 30. september 2022	<u>1.100.000</u>	<u>0</u>
 Årets af-/nedskrivninger	-26.190	0
Af- og nedskrivninger 30. september 2022	<u>-26.190</u>	<u>0</u>
 Regnskabsmæssig værdi 30. september 2022	<u>1.073.810</u>	<u>0</u>

Noter

	30/9 2022	30/9 2021
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. oktober 2021	58.500	58.500
Tilgang i årets løb	708.008	0
Kostpris 30. september 2022	766.508	58.500
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2021	-27.300	-15.600
Årets af-/nedskrivninger	-34.034	-11.700
Årets nedskrivninger	-15.971	0
Af- og nedskrivninger 30. september 2022	-77.305	-27.300
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2022	689.203	31.200
6. Deposita		
Kostpris 1. oktober 2021	0	0
Tilgang i årets løb	48.000	0
Kostpris 30. september 2022	48.000	0
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2022	48.000	0

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Klyver-Jess Aps, CVR-nr. 25 94 93 31, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
